
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Ả 0 /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày 9/ 6 thảng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt quy hoạch (rà soát, bổ sung quy hoạch) Trưởng phòng,

Phó Trưởng phòng thuộc Ban Dân tộc nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và
nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031

V‘*'V MAO / ,  1

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định sổ 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân 
dân tỉnh, Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu to chức của Ban Dân 
tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quy định số 13-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 
về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Hướng dẫn sổ 02-HD/TU ngày 17/3/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về 
một sổ nội dung cụ thế về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Công vãn sổ 570/UBND-VXNV ngày 06/02/2024 của ủy ban nhân dân 
tỉnh về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cản bộ nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và 
nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031;

Căn cứ Ke hoạch sổ 347/KH-BDT ngày 04/5/2022 của Ban Dân tộc về rà soát, 
bổ sung quy hoạch cản bộ nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026; xây dựng quy hoạch cán 
bộ nhiệm kỳ 2025-2030, 2026-2031 và định hướng nhiệm kỳ kế tiếp;

Căn cứ kết quả lấy phiếu tín nhiệm bổ sung quy hoạch Lãnh đạo Phòng, nhiệm 
kỳ 2020- 2025, 2021-2026 và nhiệm kỳ 2025- 2030, 2026-2031;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch (rà soát, bổ sung quy hoạch) Trưởng phòng, Phó 
Trưởng phòng thuộc Ban Dân tộc nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và nhiệm kỳ 2025- 
2030, 2026-2031 (kèm theo danh sách).



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Chánh Văn phòng, Trưởng 
phòng Ke hoạch-Chính sách và ông (bà) có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này./.

Nơi nhậnẫ^ỵ
- Như Điều 2;
- Sở Nội vụ (b/c); 
-Lưu:VT-VP.

BAN

ăng Thị Thủy



ƯBND TỈNH NINH THUẬN 
BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
BỎ SUNG QUY HOẠCH TRƯỞNG PHÒNG, PHÓ TRƯỞNG PHÒNG BAN DÂN TỘC 

NH ĨÊM  K Ỳ NĂM  2020-2025. 2021-2026 VÀ NH IÊM  K Ỷ  2025-2030. 2Í)26-2()MNHIỆM KY NAM 2020-2025, 2021-2026 VA NHIỆM KỲ 2025-2030, 2026-2031
(Kèm theo Quyết định số J  ũ /QĐ-BDT ngàyỉM) tháng 02 năm 2024 của Ban Dân tộc)

năm sinr Trình độ Kết quả giới thiệu

STI Họ và tên
Nam Nữ

Quê quán
Dân
tộc

Vào
Đảng Chuyên môn LLCT

Ngạch
công
chức

Chức vụ, đơn vị công tác
Chức 
danh 

dự nguồn

Tại cuộc họp cán 
bộ, công chức 

chủ chốt

Tại cuộc họp 
Lãnh đạo Ban 

mở rộng

Tại cuộc họp 
Tập thể lãnh đạo 

Ban (lần 2)

So phiếu Tỳ lệ % Số phiếu Tỳ lệ % Sổ phiếu Tỳ lệ %

Thạc sỹ chuyên
Phụ trách phòng Kế hoạch 

-Chính sách

T. phòng 06/06 100 05/05 100 02/02 100

1 Diệp Nhật Cành 2/7/1982 Ninh Thuận Kinh 2010 ngành Quàn lý 
xây dụng

TC 01.002
P.Trường

phòng 06/06 100 05/05 100 02/02 100




		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-26T09:46:14+0700




